営業推進部営業管理課　TEL. 06-6308-3330　FAX. 06-6308-5277
お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）お問い合わせ先

細粒10％テプレノン
医療関係者　各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、『テプレノン細粒10％「アメル」』の包装デザイン及び仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。
詳細につきましては弊社担当者にお尋ね頂き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2015年11月

営業・管理27N0119

包装デザイン及び仕様変更のお知らせ

胃炎・胃潰瘍治療剤

※今回の変更に伴う各種コードの変更はございません。
※出荷時期は弊社在庫状況によって、多少前後する場合がございますのでご了承願います。

品名 包装 変更開始ロット 出荷予定時期
テプレノン細粒10％「アメル」 分包0.5g×1,200包 1501 2015年11月頃

該当製品、変更開始ロット、出荷予定時期

● 個装箱及び元梱包の変更
・JANコードを削除し、デザイン、サイズを変更いたします。

【個装箱】

【元梱包箱】

変更内容

包装
変更前 変更後

間口×奥行×高さ（mm） 重量（g） 間口×奥行×高さ（mm） 重量（g）

分包0.5g×1,200包 228×194×156 1,254 250×194×156 1,305

包装
変更前 変更後

間口×奥行×高さ（mm） 重量（g） 入数 間口×奥行×高さ（mm） 重量（g） 入数

分包0.5g×1,200包 490×405×245 8,331 6 491×406×276 8,675 6

以上